INDICAÇÃO 023/2013

Indicamos ao Prefeito Municipal que proceda a extensão da rede

de esgoto no prolongamento da Rua João Quirino de Souza,

situada no Bairro São João, nesta cidade, haja vista que no referido

local já existem diversas residências que não dispõem de saneamento

básico adequado por ausência da referida obra.

 Na certeza da atenção que os ilustres pares dispensarão a

presente indicação, pedimos a sua aprovação para posterior

encaminhamento ao Prefeito Municipal.

Sala das Sessões, 04 de março de 2013.

FRANCISCO DE ASSIS VILELA TOSTES

Vereador